FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 6 de maio de 2018, nos locais e horário abaixo descrito, de acordo com o intervalo alfabético:

Data da Prova: 6 de maio de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Recepcionista I
(Nomes iniciados com a letra A até M)

EMEF HUMBERTO PIVA

Rua Antônio Pedro, 688 - Centro
Pedreira/SP

Recepcionista I

(Nomes iniciados com a letra N até Z)

Lavadeira
Enfermeiro(a)

Farmacêutico(a)
Fisioterapeuta

Motorista I

EMEF PROFº JOSÉ JURANDYR PIVA

Rua João Lucio de Moraes, 270 - Jd. Triunfo
Pedreira/SP

Data da Prova: 6 de maio de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Zelador(a)
Técnico de Enfermagem I

Técnico em Imobilização Ortopédica

EMEF HUMBERTO PIVA

Rua Antônio Pedro, 688 - Centro
Pedreira/SP

Cozinheiro(a)
Faxineiro(a)
Passadeira
Servente

EMEF PROFº JOSÉ JURANDYR PIVA

Rua João Lucio de Moraes, 270 - Jd. Triunfo
Pedreira/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br

Pedreira, 27 de abril de 2018.

PEDRO APARECIDO AGOSTINHO PERON
Presidente da FUNBEPE

http://www.rboconcursos.com.br/